



Dr Krishna Kiran

MS (AIMS), Fellow Computer Navigated Knee & Hip Replacement (Germany)
Director - Orthopedics & Chief Primary & Revision Hip &
Knee Replacement, Specialist Computer & Robotic assisted Joint Replacement
MBBS, MS - Orthopaedics; Orthopedist
Hyderabad

**20 years of experience of
Orthopaedic and Joint Replacement Surgeon**

Speciality Interest

Robotic joint replacement surgery. Computer navigated minimally invasive hip and knee replacement. Revision hip and knee replacement Arthroscopy knee. Acetabular trauma surgery including anterior approaches Limb reconstruction for bone tumours.

Brief Intro:

Dr. Krishna Kiran is an Orthopedic Surgeon at Medicover Hospitals Hyderabad, Telangana and has an experience of 20 years in these fields. In 1998 Dr, Krishna received his MBBS from NTR University of Health Science in Hyderabad, India, and in 2001, he received MS in Orthopaedics from All India Institute of Medical Science in New Delhi.

He also got the Mangala Shankar Rao Award in physiology during his final M.B.B.S test at N.T.R. University of Health Sciences. Prashanti Society named him the best outgoing undergraduate in Andhra Pradesh in the field of medical studies in 1997.

Dr. Krishna Kiran is specialized in Computer navigated minimally invasive hip and knee replacement, Revision hip and knee replacement including 1 stage revision for infection, Arthroscopy knee, and Limb reconstructions for bone tumors. He completed fellowships in computer-assisted knee replacement from Germany and computer-assisted hip replacement from the UK.

সংক্ষিপ্ত পরিচিতি :

ডাঃ কৃষ্ণ কিরণ মেডিকভার হসপিটালস্ হায়দ্রাবাদ, তেলেঙ্গানার একজন ২০ বছরের অভিজ্ঞতা সম্পন্ন অর্থোপেডিক সার্জন। ১৯৯৮ সালে ডাঃ কৃষ্ণ ভারতের হায়দ্রাবাদের এন.টি.আর ইউনিভার্সিটি অফ হেলথ সায়েন্স থেকে খ.আ.আ.জ ডিগ্রী লাভ করেন, এবং ২০০১ সালে তিনি নয়াদিল্লির অল ইন্ডিয়া ইনস্টিটিউট অফ মেডিক্যাল সায়েন্স থেকে Orthopaedics MS লাভ করেন।

তিনি N.R.T -এর final M.B.B.S পরীক্ষার সময় তিনি ফিজিওলজিতে মঙ্গলা শঙ্কর রাও পুরস্কারও পেয়েছিলেন স্বাস্থ্য বিজ্ঞান বিশ্ববিদ্যালয় থেকে। প্রশান্তি সোসাইটি ডাঃ কৃষ্ণ কিরণ -কে ১৯৯৭ সালে চিকিৎসা বিদ্যায় অন্ধপ্রদেশের সেরা বিদ্যায়ী আন্ডারগ্রাজুয়েট হিসাবে মনোনীত করেছিলেন।

ডাঃ কৃষ্ণ কিরণ কম্পিউটার নেভিগেটেড মিনিম্যাল ইনভেসিভ হিপ এবং হাঁটু প্রতিস্থাপন (Knee replacements) রিভিসন হিপ এবং নী রিপ্লেসমেন্ট সহ ইনফেকশনের জন্য ১ স্টেজ রিভিসন, আর্থোস্কোপি হাঁটু, এবং হাড়ের টিউমারের জন্য লিম্ব পুনর্গঠনে বিশেষজ্ঞ। তিনি জার্মানি থেকে কম্পিউটার-সহায়ক হাঁটু প্রতিস্থাপন এবং যুক্তরাজ্য থেকে কম্পিউটার-সহায়ক নিতম্ব প্রতিস্থাপনে fellowships সম্পন্ন করেছেন।